СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЫРИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
III СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 30 ноября 2016 года                                                                               № 198

	Об утверждении Порядка проведения мониторинга  правоприменения нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Вырицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 20.05.2011 № 657 «О мониторинге правоприменения в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Вырицкое городское поселение,

Совет депутатов Вырицкого городского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок проведения мониторинга правоприменения муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Вырицкого городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
2. Определить в качестве органа, уполномоченного на проведение мониторинга правоприменения нормативных правовых актов органов местного самоуправления администрацию Вырицкого городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
3. Решение в силу с момента его официального опубликования.

Глава Вырицкого городского поселения                                                                 В.Ю.Шестак